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CP540
HL540-BATT
HL540-GSM
HL540-10
HL540-11
HL705-3
HL540-1
HL605-10

12 G-

Proffsiga resultat

CHRONOPRINTER 540
BATTERY DOCKING

GPS / GSM DOCKING
COMPUTER CABLE CP540-PC
MASTER-SLAVE CABLE
PAPER ROLL (BIG)

EXTERNAL POWER SUPPLY
SERIAL CABLE RS232 2M

16 155 kr
3110 kr
12 340 kr
525 kr
135 kr
35 kr
670 kr
225 kr

HL440
HL540-1
HL200
HL605-10
HLKT440

MINITIMER

E x TERNAL POWER SUPPLY
SERIAL PRINTER

SERIAL CABLE RS232 2M

KIT TRAINING MINITIMER

1x TIMING BAG PACK

1 x MINITIMER

1 x EXTERNAL POWER SUPPLY

1 x SERIAL CABLE RS232 2M

2 x ADDITIONAL TRANSMITTER FOR HL610
1 x ADDITIONAL RECIEVER FOR HL610

2 x REFLECTOR FOR HL2-31

2 x PHOTOCELL HL2-31

4 x BANANA CABLE 25CM

8 875 kr
670 kr
5325 kr
225 kr
33725 kr

HL610

HL610-1
HL610-2
HL610-3
HL610-4
HL610-7

RADIO IMPULSE TRANSMISSION 10mW
ADDITIONAL TRANSMITTER FOR HL610
ADDITIONAL RECEIVER FOR HL610
ADDITIONAL CHARGER FOR HL610
ANTENNA 1/2 WAVE HL610

PLASTIC TRANSPORT CASE FOR HL610

12 875 kr
4 325 kr
7 900 kr

625 kr
350 kr
700 kr

HL670 RADIO DATA/IMPULSE TRANSMISSION 500mW 21300 kr
HL670-1 ADDITIONAL TRANSMITTER FOR HL670 9 600 kr
HL670-2 ADDITIONAL RECEIVER FOR HL670 11 375 kr
HL670-4 ANTENNA 1/2 WAVE HL610 100 kr
HL670-7 PLASTIC TRANSPORT CASE FOR HL670 675 kr
HL605-10 SERIAL CABLE RS232 2M 250 kr
HL540-1 EXTERNAL POWER SUPPLY 700 kr

HL680
HL680-1
HL680-4
HL680-7
HL680-10
HL680-V
HL680-11
HL551-1

DATA TRANSMISSION
CHARGER FOR HL680

DATA TRANSMISSION ONLY
CARRYING CASE FOR HL680
CABLE RS232 FOR HL680
VOICE KIT FOR HL680
CABLE RS232 + VOCAL
DUAL HEADPHONE

29 750 kr
2225 kr
11100 kr
1175 kr
2225 kr
6 675 kr
4 450 kr
3175 kr
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HL2-31 ELECTRIC EYE 20M 6 350 kr
HL2-32 PROFESSIONAL PHOTOCELL DOUBLE E+R 21500 kr
HL2-321 CABLE, SYNCHRO FOR HL2-32 1300 kr
HL2-33 PROFESSIONAL PHOTOCELL RALLY 21500 kr
HL2-331 CABLE, SYNCHRO FOR HL2-33 1300 kr
HL2-332 DOUBLE BOXES 2675 kr
HL2-35 PHOTOCELL (E+R) 80M 10 650 kr
HL4 SUPPORT FOR ELECTRIC EYE 1700 kr
HL4-2 PHOTOCELL SUP. WITH BALL-JOINT 1775 kr
HL4-4 SUPPORT FOR REFLECTOR 1250 kr
HL5 TRIPOD FOR PHOTOCELL 1700 kr

HL7-1

HL7-3
HL7-313
HL7-113
HL7-114
HL940
HL540-6
HL940-ETER
HL940-GSM
STH940-PIM
HL650-20
HL6

STARTING GATE FIS

AUTOMATIC RETURN STARTING GATE
SUPPORT FOR HL7-3

HOLDER FOR STARTING GATE
START WAND

START CLOCK WITH GPS MODULE
GPS ANTENNA HL540

ETHERNET OPTION

GSM OPTION

PLUG-IN HL940 MANAGER
KEYBORD FOR HL650

TRIPOD PROFESSIONAL

6 350 kr
4725 kr
900 kr
725 kr
625 kr
31075 kr
675 kr

2 400 kr
7 900 kr
1775 kr
6 400 kr
3125 kr

MS200
HL810
[HL830

MICROSPLIT STOPWATCH
SPLIT HEUER STOPWATCH

[RALLY-MASTER

1300 kr

8 800 kr
39 950 kr |

-
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FR.BRERAS
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HL980
HL605-10
HL960-10
HL960-12
HL980-1
HL970
HL970-2
HL970-4
HL970-10
HL970-11
HL975-S
HL975
HL975-2
HLS

LED DISPLAY 8 DIGITS 14 CM

SERIAL CABLE RS232 2M

DATA CABLE PC TO HL960

POWER SUPPLY 220V/12V HL960/990/965
PROTOCOL CONVERTOR (COMPATIBLE WITH 520)
MATRIX LED DISPLAY

CONTROL BOX HL970 1-2 DISPLAYS
CONTROL BOX HL970 3-4 DISPLAYS

BAG FOR DISPLAY HL970

BAG FOR CONTROL BOX HL970
MINIDISPLAY TIMER

MATRIX MINIDISPLAY

2 INPUTS OPTION

TRIPOD PHOTOCELL

23 875 kr
225 kr
435 kr

1065 kr
4 350 kr

52 375 kr

12 625 kr

15 450 kr

1065 kr
705 kr
22 200 kr
20425 kr
2 675 kr
1700 kr
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HL18
HL310
HL100-10
HL553
HL553 FIS
HL556
HL551
HL520-10
HL520-17
HL501-3
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MANUAL CONTACTOR
TIMING BAG PACK

CABLE RS232 - USB

IMPULSE DISTRIBUTOR
IMPULSE DISTRIBUTOR FIS
MICROPHONEIC DETECTOR
THELEPHONE CONNECTION
COMPUTER CABLE CP520-PC
POWER SUPPLY CABLE CP520
PAPER ROLL

950 kr
900 kr
625 kr

3 650 kr
3 650 kr
4000 kr
11 100 kr
525 kr
160 kr
30 kr

TCASV3M SOFTWARE ELITE V3 MASTER* GRATIS*

HL103 SOFTWARE CIRCUIT PRO - EXTENDED MODE 5325 kr
HL103U SOFTWARE CIRCUIT PRO - UPDATE 3 550 kr
HL104 SOFTWARE MSPORTS PRO - EXTENDED MODE 5325 kr
HL104U SOFTWARE MSPORTS PRO - UPDATE 3 550 kr
HL107 SOFTWARE JUMPING PRO - EXTENDED MODE 5325 kr
HL107U SOFTWARE JUMPING PRO - UPDATE 3 550 kr
HL109 SOFTWARE MDISPLAY PRO - EXTENDED MODE 3 550 kr
HL109U SOFTWARE MDISPLAY PRO - UPDATE 2400 kr
HL110 SOFTWARE RALLY PRO - EXTENDED MODE 5325 kr
HL110U SOFTWARE RALLY PRO - UPDATE 3 550 kr
HL121 ADITIONAL SOFTWARE WITHOUT KEY 4625 kr
HL120-C USB KEY 675 kr

TAGHeuer

W Chréhnelec

TCDEP
TCDE
TCDP1
TCDP2
TCDDI
TCDVI
TCAGPS
TCA1610
TCAARMSE

ELITE PRO

ELITE GPS

PROTIME 1 INPUT LOOP

PROTIME 2 INPUT LOOPS

DISTANT DECODER

DISTANT DECODER 2 INPUT LOOPS

GPSKIT

MODEM [|-COM-25W (WITHOUT ANTENNA)
MODEM ATIM-500MW (WITHOUT ANTENNA)

84 150 kr
43 850 kr
22725 kr
28 850 kr
11 100 kr
17 225 kr

3025 kr
13 325 kr

6 125 kr

TCTEPB
TCTEPF
TCTEB
TCTEF
TCTLSB
TCTLSF
TCTRK

ELITE PRO BATT
ELITE PRO WIRE
ELITE BATT
ELITE WIRE

LS BATT

LS WIRE

RK

5900 kr
5900 kr
2 550 kr
2 550 kr
1950 kr
1950 kr
1600 kr
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TCKIE PERSONAL ELITE TRANSPONDER PACK 3075 kr
1 x ELITE BATT
1 x PERSONAL CHARGER
1 x HOLDER
1x CLIP
TCKILS PERSONAL LS TRANSPONDER PACK 2 475 kr
1 xLS BATT
1 x PERSONAL CHARGER
1 x HOLDER
1x CLIP
g TCTRC RC TRANSPONDER 560 kr
1:05.372 TCTMPF MULTI-DRIVERS TRANSPONDER WIRE 6 800 kr
TCOLEDE  |OLED SENDER (WITHOUT ANTENNA) 12 500 kr
TCOLEDM  |OLED MESSENGER 10 000 kr
[accessores  [Kundinkl_|
TCAL30 LOOP + 30M COAX 2 000 kr
g TCAL20 LOOP + 20M COAX 1900 kr
o= TCAL10 LOOP + 10M COAX 1800 kr
i TCAL LOOP ONLY + 50CM COAX 1 600 kr
| BETE TCASV3M  |SOFTWARE ELITE V3 MASTER 21 100 kr
=1 =} = - TCASV3S SOFTWARE ELITE V3 SLAVE 6 100 kr
TCASV3U  |SOFTWARE ELITE V3 (UPDATE V2-V3) 11 100 kr
TCAST TRACKING SOFTWARE 37 800 kr
: TCATE TRANSPONDER TESTER 6 900 kr
TCACHI PERSONAL CHARGER 800 kr
TCARG58  |COAX CABLE RG58 / M 11 kr
TCARG223  |COAX CABLE RG223 / M 50 kr
TCADBB BOX TO CONNECT 2 DECODERS ON 1 LOOP 2 000 kr
TCABAC10  |ACTIVE LOOP + 10M COAX CABLE 4100 kr
TCABACO50 [ACTIVE LOOP + 50CM COAX CABLE 4000 kr
TCACH40  |CHARGER CASE FOR 40 TRANSPONDERS 6 100 kr
TCK50SU  |KIT 50 HOLDERS 2 200 kr
TCKS0AG  |KIT 50 CLIPS 565 kr
TCK50SRC ~ |RC KIT MOUNTING CLIP 50 PCS 1500 kr
TCK50ST KIT 50 STRAP NEOPRENE 2 500 kr
TCKVCH KIT AUTOMOMOUS - ENDURO 67 400 kr
TCKVDI KIT AUTOMOMOUS - DISTANT DECODER 1 LOOP 30 600 kr
TCKVDV KIT AUTOMOMOUS - DISTANT DECODER 12 LOOP | 36 900 kr
TCKVRCS  |KIT AUTOMOMOUS - ELITE DECODER 63 600 kr

Samtliga priser i denna prislista ar rekomenderade priser inkl. 25% moms. Kontakta oss for bdsta pris, vi kan ofta

lamna rabatter pa ovanstaende priser.
Vi reserverar oss mot eventuella felaktigheter och forbehaller oss ratten att dndra priser och specifikationer utan foregaende avisering.

Mer information om produkterna hittar ni pa Tag Heuers hemsida:
www.tagheuer-timing.com eller var hemsida: www.raceconsulting.com

070-594 09 44, 070-589 72 33
info@raceconsulting.com
www.raceconsulting.com

Race Consulting Sweden AB
Sommarvagen 10
683 34 Hagfors
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